District Courts Recruitment Process-2023

NOTICE

Read: 1. Notice dated 25/07/2024. (Result of Screening Test and List of Eligible Candidates)

2. Hon'ble High Court Mumbai notice dated 30th July, 2024.

<u>Kind Attention</u>: Candidates who are eligible for Cleaning & Activeness Test for the post of Peon/Hamal are hereby informed to take a note of the following instructions:-

- 1) To submit the application form and original admit card (used at the time of Screening Test) alongwith their self-attested photocopoes to the District & Sessions Court, Nashik where he/she has applied & eligible for further test, **during the period from 01/08/2024 to 05/08/2024.** (excluding court holidays)
- 2) After verification of the Admit card, District & Sessions Court, Nashik will return the original Admit Card.
- 3) To regularly check the **Notice Board** and **Official Webside** (https://nashik.dcourts.gov.in) of the **District & Sessions Court, Nashik** for further updates.

Sosgement D. Isamol

(Shrichand D. Jagmalani) Principal District & Sessions Judge,

Date :- 31st July, 2024

Nashik

Nashik.

जिल्हा न्यायालय केंद्रीय ऑनलाइन भरती प्रक्रीया -२०२३

वाचा : १. सुचना दिनांक २५/०७/२०२४. (स्क्रीनिंग चाचणीचा निकाल आणि पात्र उमेदवारांची यादी) २. मा. उच्च न्यायालय, मुंबई यांची दिनांक ३० जुलै, २०२४ ची सुचना.

<u>सूचना</u>

शिपाई/हमाल पदासाठी स्वच्छता आणि सक्रियता चाचणीसाठी पात्र असलेल्या उमेदवारांना खालील सुचनांची नोंद घेण्यास सुचित केले जाते.

- 9. पुढील चाचणीसाठी पात्र उमेदवाराने जिल्हा व सत्र न्यायालय, नाशिक येथे येवुन दिनांक ०१/०८/२०२४ ते ०५/०८/२०२४ दरम्यान (न्यायालयीन सुट्टया वगळुन) अर्ज आणि मुळ प्रवेशपत्र (स्क्रीनिंग टेस्टच्या वेळी वापरलेले) त्याच्या स्वयं-साक्षांकित छायाप्रतीसह जिल्हा व सत्र न्यायालय, नाशिक येथे जमा करणे.
- २. प्रवेशपत्राची पडताळणी केल्यानंतर जिल्हा व सत्र न्यायालय, नाशिक मुळ प्रवेशपत्र उमेदवारास परत करेल.
- ३. पुढील सुचनांसाठी जिल्हा व सत्र न्यायालय, नाशिक चे नोटीस बोर्ड आणि अधिकृत वेबसाइट (<u>https://nashik.dcourts.gov.in</u>) नियमितपणे तपासणे.

दिनांक:३१ जुलै, २०२४

नाशिक

(श्रीचंद दौ. जगमलानी) प्रमुख जिल्हा व सत्र न्यायाधीश, नाशिक